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Letnje prvenstvo Srbije za pionire 2024
Beograd, 8 - 9/7/2024

Disciplina 11 Devojčice, 100m Leđno/Back 11 - 12 godina
09/07/2024 - 9:34 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

11 godina

1. BURIĆ, Miona 13 Mornar Beograd 1 1:21.58 347 40.03 41.55
2. MARINKOVIC, Lena 13 Sveti Nikola 1:21.65 346 39.86 41.79
3. MAJIĆ, Teodora 13 Vojvodina 1:22.04 341 40.55 41.49
4. GUBERINIĆ, Itana 13 Mornar Beograd 1 1:26.46 291 41.79 44.67
5. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 1:26.93 286 41.28 45.65
6. SIMIC, Olivera 13 Crvena Zvezda 1:28.20 274 42.60 45.60
7. DJURIC, Sara 13 Orka 034 1:28.53 271 43.41 45.12
8. PERISIC, Sofija 13 Pirat 1:29.82 260 43.89 45.93
9. MILJKOVIĆ, Lenka 13 Mornar Beograd 1 1:29.90 259 43.46 46.44

10. MILOSEVIC, Marlena 13 Proleter 1:30.62 253 42.90 47.72
11. STOKIC, Marija 13 Proleter 1:30.97 250 43.15 47.82
12. MANIC, Sofija 13 Napredak 1:31.39 246 45.27 46.12
13. ANDJELKOVIC, Marta 13 Napredak 1:31.49 246 45.02 46.47
14. KOJIC, Vasilija 13 Tri Delfina 1:31.56 245 43.89 47.67
15. JANKOVIC, Sara 13 Rasina 1:32.23 240 44.29 47.94
16. SERATLIC, Marina 13 PK Arena 2015 1:33.02 234 44.80 48.22
17. BEDEKOVIC, Nadja 13 PK "Spartak" Subotica 1:34.01 226 46.89 47.12
18. BOSNJAK, Katarina 13 PK "Spartak" Subotica 1:35.02 219 45.94 49.08
19. SIMONOVIĆ, Ana 13 Mornar Beograd 1 1:35.97 213 43.90 52.07
20. KOVAC, Luca Helena 13 PK "Spartak" Subotica 1:37.94 200 48.69 49.25
21. BOZOVIC, Isidora 13 Pirat 1:38.34 198 48.13 50.21
22. BOGDANOVIC, Dana 13 Crvena Zvezda 1:39.05 193 50.22 48.83
23. CIRIC, Vinka 13 Napredak 1:40.25 187 51.40 48.85
24. ZELIC, Milica 13 PK "Spartak" Subotica 1:40.85 183 49.08 51.77
25. DAMNJANOVIC, Masa 13 Crvena Zvezda 1:41.13 182 52.03 49.10
26. BANJAC, Nina 13 Novi Sad 1:44.69 164 49.67 55.02
27. MEACHAM, Isis Mila 13 Barakuda 1:48.05 149 53.28 54.77
28. UGRENOVIC, Zeljana 13 Proleter 1:48.87 146 53.10 55.77
29. PJESCIC, Vasilisa 13 Novi Beograd 011 1:49.48 143 51.98 57.50
30. SAVIĆ, Tamara 13 Dinamo Pančevo 1:55.01 123 54.56 1:00.45
31. SVABIC, Sara 13 Novi Beograd 011 1:56.97 117 56.39 1:00.58

12 godina

1. STIPIC, Sara 12 PK "Spartak" Subotica 1:14.60 453 37.16 37.44
2. ŽIVOJINOVIĆ, Maša 12 Mornar Beograd 1 1:15.02 446 36.87 38.15
3. JOVANOVIC, Jana 12 Crvena Zvezda 1:17.34 407 37.70 39.64
4. RADOVANOVIC, Nadja 12 Bonatti 1:17.42 406 38.87 38.55
5. ANTONIJEVIĆ, Danica 12 Mornar Beograd 1 1:19.86 369 38.89 40.97
6. BANOVIC, Teodora 12 Novi Sad 1:20.77 357 39.33 41.44
7. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 1:21.18 352 40.46 40.72
8. JANIĆIJEVIĆ, Una 12 Mornar Beograd 1 1:22.52 335 40.16 42.36
9. KRALJ, Lena 12 Proleter 1:23.13 327 40.64 42.49

10. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 1:23.15 327 40.67 42.48
11. BLAZIN, Kasja 12 Proleter 1:23.36 325 41.22 42.14
12. PETKANIC, Sofija 12 Proleter 1:24.64 310 41.55 43.09
13. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 1:26.16 294 41.44 44.72
14. MIRKOVIC, Petra 12 Partizan 1:27.35 282 42.79 44.56
15. ZARIC, Lena 12 Polet Sombor 1:28.32 273 43.03 45.29

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Plivacki Savez Srbije 12/07/2024 16:34 - Strana 2

Letnje prvenstvo Srbije za pionire 2024
Beograd, 8 - 9/7/2024

Disciplina 11, Devojčice, 100m Leđno/Back, 12 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

16. DOBAJ, Dora 12 Bonatti 1:28.34 273 41.80 46.54
17. SEKULIC, Iskra 12 Naisus 1:29.03 267 42.31 46.72
18. RALEVIC, Nina 12 Crnica 1:30.22 256 43.41 46.81
19. GLIGORIC, Jana 12 Usce 1:30.42 254 42.25 48.17
20. NESIC, Dasa 12 Dubocica 1:30.72 252 42.90 47.82
21. ZEZELJ, Anika 12 Partizan 1:32.25 240 45.11 47.14
22. CAKANJ, Petra 12 PK "Spartak" Subotica 1:40.74 184 49.38 51.36
23. MRGIC, Bojana 12 Bonatti 1:44.59 164 49.78 54.81

11 - 12 godina

1. STIPIC, Sara 12 PK "Spartak" Subotica 1:14.60 453 37.16 37.44
2. ŽIVOJINOVIĆ, Maša 12 Mornar Beograd 1 1:15.02 446 36.87 38.15
3. JOVANOVIC, Jana 12 Crvena Zvezda 1:17.34 407 37.70 39.64
4. RADOVANOVIC, Nadja 12 Bonatti 1:17.42 406 38.87 38.55
5. ANTONIJEVIĆ, Danica 12 Mornar Beograd 1 1:19.86 369 38.89 40.97
6. BANOVIC, Teodora 12 Novi Sad 1:20.77 357 39.33 41.44
7. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 1:21.18 352 40.46 40.72
8. BURIĆ, Miona 13 Mornar Beograd 1 1:21.58 347 40.03 41.55
9. MARINKOVIC, Lena 13 Sveti Nikola 1:21.65 346 39.86 41.79

10. MAJIĆ, Teodora 13 Vojvodina 1:22.04 341 40.55 41.49
11. JANIĆIJEVIĆ, Una 12 Mornar Beograd 1 1:22.52 335 40.16 42.36
12. KRALJ, Lena 12 Proleter 1:23.13 327 40.64 42.49
13. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 1:23.15 327 40.67 42.48
14. BLAZIN, Kasja 12 Proleter 1:23.36 325 41.22 42.14
15. PETKANIC, Sofija 12 Proleter 1:24.64 310 41.55 43.09
16. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 1:26.16 294 41.44 44.72
17. GUBERINIĆ, Itana 13 Mornar Beograd 1 1:26.46 291 41.79 44.67
18. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 1:26.93 286 41.28 45.65
19. MIRKOVIC, Petra 12 Partizan 1:27.35 282 42.79 44.56
20. SIMIC, Olivera 13 Crvena Zvezda 1:28.20 274 42.60 45.60
21. ZARIC, Lena 12 Polet Sombor 1:28.32 273 43.03 45.29
22. DOBAJ, Dora 12 Bonatti 1:28.34 273 41.80 46.54
23. DJURIC, Sara 13 Orka 034 1:28.53 271 43.41 45.12
24. SEKULIC, Iskra 12 Naisus 1:29.03 267 42.31 46.72
25. PERISIC, Sofija 13 Pirat 1:29.82 260 43.89 45.93
26. MILJKOVIĆ, Lenka 13 Mornar Beograd 1 1:29.90 259 43.46 46.44
27. RALEVIC, Nina 12 Crnica 1:30.22 256 43.41 46.81
28. GLIGORIC, Jana 12 Usce 1:30.42 254 42.25 48.17
29. MILOSEVIC, Marlena 13 Proleter 1:30.62 253 42.90 47.72
30. NESIC, Dasa 12 Dubocica 1:30.72 252 42.90 47.82
31. STOKIC, Marija 13 Proleter 1:30.97 250 43.15 47.82
32. MANIC, Sofija 13 Napredak 1:31.39 246 45.27 46.12
33. ANDJELKOVIC, Marta 13 Napredak 1:31.49 246 45.02 46.47
34. KOJIC, Vasilija 13 Tri Delfina 1:31.56 245 43.89 47.67
35. JANKOVIC, Sara 13 Rasina 1:32.23 240 44.29 47.94
36. ZEZELJ, Anika 12 Partizan 1:32.25 240 45.11 47.14
37. SERATLIC, Marina 13 PK Arena 2015 1:33.02 234 44.80 48.22
38. BEDEKOVIC, Nadja 13 PK "Spartak" Subotica 1:34.01 226 46.89 47.12
39. BOSNJAK, Katarina 13 PK "Spartak" Subotica 1:35.02 219 45.94 49.08
40. SIMONOVIĆ, Ana 13 Mornar Beograd 1 1:35.97 213 43.90 52.07
41. KOVAC, Luca Helena 13 PK "Spartak" Subotica 1:37.94 200 48.69 49.25
42. BOZOVIC, Isidora 13 Pirat 1:38.34 198 48.13 50.21
43. BOGDANOVIC, Dana 13 Crvena Zvezda 1:39.05 193 50.22 48.83
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Letnje prvenstvo Srbije za pionire 2024
Beograd, 8 - 9/7/2024

Disciplina 11, Devojčice, 100m Leđno/Back, 11 - 12 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

44. CIRIC, Vinka 13 Napredak 1:40.25 187 51.40 48.85
45. CAKANJ, Petra 12 PK "Spartak" Subotica 1:40.74 184 49.38 51.36
46. ZELIC, Milica 13 PK "Spartak" Subotica 1:40.85 183 49.08 51.77
47. DAMNJANOVIC, Masa 13 Crvena Zvezda 1:41.13 182 52.03 49.10
48. MRGIC, Bojana 12 Bonatti 1:44.59 164 49.78 54.81
49. BANJAC, Nina 13 Novi Sad 1:44.69 164 49.67 55.02
50. MEACHAM, Isis Mila 13 Barakuda 1:48.05 149 53.28 54.77
51. UGRENOVIC, Zeljana 13 Proleter 1:48.87 146 53.10 55.77
52. PJESCIC, Vasilisa 13 Novi Beograd 011 1:49.48 143 51.98 57.50
53. SAVIĆ, Tamara 13 Dinamo Pančevo 1:55.01 123 54.56 1:00.45
54. SVABIC, Sara 13 Novi Beograd 011 1:56.97 117 56.39 1:00.58
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